
 

  
 

 

Gdańsk, 31.01.2020 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 12/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

sprawie wprowadzenia Procedury badania opinii kandydatów na studia oraz 

studentów i dyplomantów ASP w Gdańsku  

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie Wyższym i Nauce (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm) w zw. 

z § 14 ust. 3 pkt. 2 oraz § 108 ust.1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego przez Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 26 września 2019 

roku (z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 41/2019 z 30 

października  roku, uchwałą nr 53/2019 z 27 listopada 2019  roku oraz uchwałą 

nr 53/2019 z 18 grudnia 2019 roku) zarządza się, co następuje:  

 

§1 

W ramach Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia wprowadza 

się Procedurę badania opinii kandydatów na studia oraz studentów i dyplomantów 

ASP w Gdańsku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2  

1. Procedura określa zasady przeprowadzania ankiet w tym: 

a. Ankiety oceny zajęć i nauczycieli akademickich;  

b. Ankiety oceny programu studiów (zwana dalej „ankietą 

dyplomanta)” 

c. Ankiety kandydata. 

 

§3 

 



 
 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

2. Traci moc zarządzenie Rektora nr 23/2017z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury  badania opinii kandydatów na studia 

oraz studentów i doktorantów ASP w Gdańsku, oraz zarządzenia je 

zmieniające tj. zarządzenie nr 30/2018, zarządzanie nr 7/2019 i 

zarządzenie nr 28/2019.  

 

Załącznik/i: 

1. Załącznik nr 1 – Procedura badania opinii kandydatów na studia oraz 

studentów i dyplomantów ASP w Gdańsku 

2. Załącznik nr 2 – Wzór ankiety oceny zajęć i nauczycieli akademickich  

3. Złącznik nr 3 – Wzór ankiety kandydata  

4. Załącznik nr 4 – Wzór ankiety oceny programu studiów  

 

 

 

 

 


